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BABY E CUCCIOLI

Trofeo Ivo Pezzani
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

% g ) G
gy 0 CLASSIFICA UFFICIALE gy 0
Codex: TUFDFO0067 Cod.FISI: PM_PRO(PO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0067
COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA'" SCI FONDO VAL DI SOL
LOCALITA" VERMIGLIO DATA 24/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI MAZZURANA G. 21674 NOME PISTA VOLPAIA
ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 15 KM
DIRETTORE DI GARA PODETTI B. 17122 DISLIVELLO TOTALE 25 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 10:33:30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 0.00
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
TUTTI - FEMMINILE
1 171 69148 GIOVANNINI Sofia 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
172 70741 CALDERA Alice 2011 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S. 5.0 0.0 0.00 10
174 68939 ALBASINI Linda 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 0.00 10
175 66469 PREVITALI Marianna 2009 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 0.00 10
176 660102 MORESCHINI Marta 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
177 68171 ROCHIRA Giada 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
178 68922 GIOVANNINETTI Nicole 2010 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 0.00 10
179 66742 MENGON Elena 2009 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 0.00 10
180 667264 MARIOTTI Aurora 2009 TN 01004 G.S. MONTE GINER AS. 5.0 0.0 0.00 10
181 668072 BONETTI Alessandra 2011 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 0.00 10
182 660086 SLANZI Michela 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
183 69050 DONELLI Alessia 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 0.00 10
184 67965 MORESCHINI Chantal 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
185 90223 TURRINA Eva 2009 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 0.00 10
186 660088 SLANZI Gloria 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
187 67119 POVINELLI Elisa Maria 2009 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 0.00 10
188 661307 BERTOLINI Melissa 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
189 71888 MAZZARINI Aurora 2011 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
190 67165 MAESTRI Cecilia 2010 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 0.00 10
191 69795 BAITELLA Rachele 2010 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S. 5.0 0.0 0.00 10
192 66634 SANDRINI Alessandra 2009 AC 00338 S.C. ADAMELLO ALTAVAL 5.0 0.0 0.00 10
193 65970 ROSATTI Beatrice 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
194 64616 LONGHI Sofia 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
195 69594 CAROLLI Greta 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
196 660084 SLANZI Pamela 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 0.00 10
197 667791 BUGOLONI Alice 2010 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 0.00 10
198 667266 STABLUM Benedetta 2009 TN 01004 G.S. MONTE GINER AS. 5.0 0.0 0.00 10
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 199 667265
200 660098
201 67166
202 72192
203 67387
204 67368
205 667262

ISCRITTI ...

NON PARTITI
173 71075

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

24/02/2019 / Vermiglio

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

DEPETRIS Erica
MORESCHINI Evelyn
MAESTRI Cristiana
SERRA Giorgia Maria
BELTRAMI Rebecca
BENVENUTI Alessia
DONATI llary

35
POVINELLI Emma
0

0

ANNO

2010
2012
2010
2011
2010
2010
2009

2011

COM COD. SOCIETA'

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

ESPOSTA ORE:

01004
00991
00671
00240
00671
00991
01004

00671

13.35

G.S.

SCI

A.D.

SKI

A.D.

SCI

G.S.

A.D.

MONTE GINER ASS.
FONDO VAL DI SOLE
U.S. CARISOLO

TEAM VALDISOLE A.
U.S. CARISOLO

FONDO VAL DI SOLE
MONTE GINER ASS.

U.S. CARISOLO

TEMPO
FINALE

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

DISTACCO

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

LA GIURIA

PUNTI
GARA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

PNT
TAB

10
10
10
10
10
10
10

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



